
 

 

340 – Brno - Uherské Hradiště 
 

KUNOVICE – OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 
 

Platí dne: 

20. 3. 2024, 8:50 - 13:50 hod. 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku KUNOVICE – OSTROŽSKÁ NOVÁ VES na trati 340 – Brno - Uherské Hradiště výluka. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky dopravce ČD, a.s., v úseku Veselí nad Moravou - 

Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Vlak Os 4107 bude nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 
Vlak Sp 1770 v úseku Staré Město u Uh. Hradiště - Uh. Hradiště bude nahrazen autobusem i po 

ukončení výluky.  
 

 

Vlaky mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 
 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí n./ Mor., žel.st." 
(stanoviště 6)  Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad 
Moravou, Milokošť“  Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, Dyas“  

Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, křižovatka“  Ostrožská 
Nová Ves lázně – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně“   Kunovice 
zastávka – na zastávce autobusů „Kunovice, škola"  Kunovice – před staniční budovou   
Uherské Hradiště – před staniční budovou  Staré Město u Uherského Hradiště – u nádraží na 
zastávce autobusů „Staré Město, žel.st.“  
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 


